
＜試合結果＞

日程：6月26日（日） 会場：岩槻文化公園体育館：Aコート 開場：8時30分

時間 （淡） （濃） ＴＯ

8:30

1 9:20 MA 東大宮ポパイ 33 ＶＳ 19 双葉ジュニアクラブ 派遣 派遣 田島

2 10:00 MB 大宮ブルースカイ 55 ＶＳ 14 大牧ジュニア 派遣 派遣 東大宮ポパイ

3 10:40 MA 双葉ジュニアクラブ 14 ＶＳ 38 西浦和ビックバス 派遣 派遣 大宮ブルースカイ

4 11:20 MB 大牧ジュニア 7 ＶＳ 49 田島 派遣 派遣 双葉ジュニアクラブ

5 12:00 MA 西浦和ビックバス 20 ＶＳ 14 東大宮ポパイ 派遣 派遣 大牧ジュニア

6 12:40 MB 田島 12 ＶＳ 15 大宮ブルースカイ 派遣 派遣 西浦和ビックバス

7 14:00 男子順位決定 MA3位双葉 57 ＶＳ 23 MB3位大牧 派遣 派遣 MA1位

8 15:00 男子順位決定 MA2位東大宮ポパイ 20 ＶＳ 48 MB2位田島 派遣 派遣 MA3位

9 16:00 男子順位決定 MA1位西浦和 47 ＶＳ 34 MB1位大宮BS 派遣 派遣 MA2位

日程：6月26日（日） 会場：岩槻文化公園体育館：Bコート 開場：8時30分

時間 （淡） （濃） ＴＯ

8:30

1 9:20 女 西浦和ビックバス 39 ＶＳ 12 大宮南 派遣 派遣 別所チェリーズ

2 10:00 女 東大宮ポパイ 31 ＶＳ 22 七里ジュニア 派遣 派遣 西浦和ビックバス

3 10:40 女 大宮南 18 ＶＳ 39 別所チェリーズ 派遣 派遣 東大宮ポパイ

4 11:20 女 七里ジュニア 12 ＶＳ 38 西浦和ビックバス 派遣 派遣 大宮南

5 12:00 女 別所チェリーズ 39 ＶＳ 37 東大宮ポパイ 派遣 派遣 西浦和ビックバス

6 12:40 女 七里ジュニア 28 ＶＳ 16 大宮南 派遣 派遣 東大宮ポパイ

7 13:20 女 西浦和ビックバス 33 ＶＳ 28 別所チェリーズ 派遣 派遣 七里ジュニア

8 14:30 女 大宮南 22 ＶＳ 29 東大宮ポパイ 派遣 派遣 別所チェリーズ

9 15:10 女 別所チェリーズ 38 ＶＳ 30 七里ジュニア 派遣 派遣 大宮南

10 15:50 女 東大宮ポパイ 19 ＶＳ 37 西浦和ビックバス 派遣 派遣 七里ジュニア

＜男子＞ ＜女子＞

1位 1位

2位 2位

3位 3位

4位 4位

5位 5位

6位

・

開　　場

審判

開　　場

審判

大牧ジュニア

大宮南

西浦和ビックバス

大宮ブルースカイ

田島

東大宮ポパイ

双葉ジュニアクラブ

西浦和ビックバス

別所チェリーズ

東大宮ポパイ

七里ジュニア


